
výtisk e. 4
ZAÄKEN SWŽEB mo
MNLSTER5T¥D WITRA

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o umístění zařízení Č. 315039195 ze dne 28.5.2018

I. ("

Smluvní strany

,/"t l' ,. ., "'
:.1 L ď"

l'
' ,;.1. ,°C ,, , . 'Á - 'e "

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS, ředitelem ZSMV
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB Praha l
číslo účtu: 30320881/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

České Radiokomunikace a.s.
sídlo: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6
IČO: 24738875
DIČ: CZ24738875
zastoupená: Mgr. Pavlem Kosem, technickým ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha-východ
číslo účtu: 69903-021/0100
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505

(dále jen ,,provozovatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek")
k Smlouvě o umístění zařízení č. 3 15039195 uzavřené mezi poskytovatelem a
provozovatelem dne 28.5.2018 (dále jen ,,Smlouva") tohoto mění:

TI.
Předmčt dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je umístění další antény paraboly o průměru 0,6 m.

III.

1. V ČI. 4 odst. l) Smlouvy se v části vyjmenovávající jednotlivé technologie mění text
,,l h' anténa parabola o průměru O, 6 m" na nové znění ,,2 ks anténa parabola o
průměru 0,6 m"



2. ČI. 4 odst. 2) Smlouvy se s účinností od 1. července 2019 mění a nahrazuje novým
zněním takto:

2) Smluvní strany se dohodly, že úhrada za výše uvedenou umístěnou
radiokomunikační technologii u stanoviště Políkno činí 82.227,02 - Kč/rok bez DPH.

IV.
Závěrečná ustanovení

l) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a
účinnosti.

2) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
stejnopisy obdrží poskytovatel a dva provozovatel.

3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění (není-li v textu Dodatku uvedeno pro určité případy datum pozdější). Zveřejnění
tohoto Dodatku a Smlouvy zajistí v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění, poskytovatel. Pro odstranění pochybností smluvní strany
shodně prohlašují, že žádná skutečnost smlouvy ve znění jejích dodatků nepředstavuje
obchodní tajemství.

4) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, s jeho
obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

P,aha.....!!.:!! P,áh, 26 -06- 2019

Za poskytovatele: Za provozovatele:


